
tekiPimargorPitetlukaFitetisrevinU    
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Historisë dhe ëhujGësijgololiF  - 56162.869.675.9409isrëteL
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Historisë dhe 00148.836.850.9698irotsiHësijgololiF
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Historisë dhe 08158.759.667.8938ifargoejGësijgololiF
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Historisë dhe 00181.95.868.9859iratezaGësijgololiF
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Historisë dhe 087.83.811.9498ijgoloekrAësijgololiF
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave të 00157.985.929.9289ijgoloiBsërytaN
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave të 00168.937.901099ijgolonketoiBsërytaN
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave të 00151.920.972.9739imiKsërytaN
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave të imiKsërytaN  Industriale dhe 00123.977.868.9159erosidejM
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave të imiKsërytaN  dhe Teknologji 00134.910.948.9669eromiqhsU
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave të 00142.974.801269ëkitametaMsërytaN
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave të 0929.938.901698ëkiziFsërytaN
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave të 00255.911.901779ëkitamrofnIsërytaN
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave të ijgolonkeTsërytaN  00116.994.937.9089inoicamrofnI
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave të ireinihxnIsërytaN  Matema�ke dhe 00185.923.938.9679ekitamrofnI
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Gjuhëve të ëhujGajauH  04242.968.826.9459ezelgnA
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Gjuhëve të ëhujGajauH  02114.790.747.7767egnërF
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Gjuhëve të ëhujGajauH  0217.822.871.9909enamrejG
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Gjuhëve të ëhujGajauH  05158.753.763.8628enailatI
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Gjuhëve të ëhujGajauH  0367.782.842.7337ekerG
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Gjuhëve të ëhujGajauH  0617.724.78497ekruT
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Gjuhëve të ëhujGajauH  0821.753.698.7477ellojnapS
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave 01198.997.9011931ijgolokisPelaicoS
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave ënuPelaicoS  00174.996.962.96631elaicoS
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave 0816.85.817.84031ifozoliFelaicoS
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave 0939.868.895431ijgoloicoSelaicoS
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave acnekhSelaicoS  00198.987.9010931ekitiloP
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i Shkencave mirtsinimdAelaicoS  dhe Poli�ka 00156.93.9010731elaicoS
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i mirtsinimdAësimonokE  - 02466.946.996.9579senziB
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i 00155.91.901599skimonokEësimonokE
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i 04436.972.901099ëcnaniFësimonokE
UNIVERSITETI itetlukaFSILOP  për Kërkim dhe ejtjabmëriMmillivhZ  e Rrjeteve 5484.66.663.66ekiretujpmoK
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i ëkitamrofnIësimonokE  0427.914.901599ekimonokE
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i mirtsinimdAësimonokE  - Biznes 561.787.624.7607)ëdnaraS(
UNIVERSITETI I itetlukaFSËNARIT  i 02683.990.986.91411isëtjerDësisëtjerD
UNIVERSITETI itetlukaFSILOP  për Kërkim dhe acnekhSmillivhZ  0556.992.90182ekiretujpmoK
UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Fakulte� i isëkejMësisëkejM  e 06248.976.901781741emhshtijgrëP
UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Fakulte� i 0988.977.901447741icamraFësisëkejM
UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Fakulte� i Mjekësisë 00198.987.901467741ijgolotamotSeratneD
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave të rotakudEtimikudE  për fëmijët 0-3 8561.786.646.727çejv
UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Mjekësore ireimrefnIekinkeT  e 0825.980.929.9324241emhshtijgrëP
UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Mjekësore 5464.941.987.9983141imaMekinkeT
UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Mjekësore ekinkeTekinkeT  0538.917.959.9261741irotarobaL
UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Mjekësore 0578.977.979.9081741iparetoiziFekinkeT
UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Mjekësore 5258.97.901663741idepogoLekinkeT
UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Mjekësore ekinkeTekinkeT  0528.956.901211741eirehzamI
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Program Profesional  Teknik në Operacione Biznesi, Market 62 5.47 7.02 6.25 23
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave ëhujGerorëqohS  - 3485.810.951.88isrëteL
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave iratezaGerorëqohS  dhe 3456.823.879.88mikinumoK
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Mjekësore 1693.990.986.91irehzamIekinkeT
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UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Mjekësore 1622.782.851.61iparetoiziFekinkeT
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave të ijgoloiBsërytaN  - 0681.850.823.811imiK
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Mjekësore 13174.880.868.81ireimrefnIekinkeT
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë, Informa�kës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informa�ke 1 5.83 5.43 5.63 86
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i isenziBësimonokE  në 0337.883.880.98gnitekraM
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave të ireimrefnIsërytaN  0581.866.77.88)imaM(
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave të ireimrefnIsërytaN  0428.861.894.99)iparetoiziF(
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i mirtsinimdAësimonokE  Biznesi në 0312.854.879.78mëziruT
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë, Informa�kës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanis�kë,Restaurim Mo 1 9.79 8.5 9.14 66
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë, Informa�kës dhe Arkitekturës Inxhinieri 6276.916.947.91imitrëdN
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave të iseusëMtimikudE  për Arsimin 06881.728.88rolliF
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë, Informa�kës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike 1 6.54 7.06 6.8 41
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave të iseusëMtimikudE  për Arsimin Parashkollor 7 7.98 7.59 7.78 60
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë, Informa�kës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informa�ke(Inxhinieri Telekomunikacioni,Har�m 1 8.5 8.98 8.74 66
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave të mikudEtimikudE  Fizik dhe 5726.538.54.503etropS
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 1394.933.956.91mëziruT
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  62113.862.753.91mihxaneM
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 1 5.95 6.34 6.14 31
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional  Dizajn i Aplikuar  dhe Mode 1 7.74 8.12 7.93 46
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Mul�media,Marrëdhënie P 1 7.22 7.23 7.22 21
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Edukimit dhe irotsiHësijgololiF  522.840.863.88ifargoejG
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atle�kë,Gjimnas�kë,Futboll,Lojëra 1 6.16 5.66 5.91 92
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Edukimit dhe iseusëMësijgololiF  për Arsimin 524.822.895.88rolliF
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� mirtsinimdAkimonokE  - 5867.881.953.821senziB
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� ëcnaniFkimonokE  - 00159.897.811.921tetilibatnoK
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� 0784.874.894.88mëziruTkimonokE
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Edukimit dhe iseusëMësijgololiF  për Arsimin Parashkollor 8 8.18 8.34 8.26 20
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me fry 1 6.94 6.93 6.94 21
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave 0449.783.815.77irotsiHerorëqohS
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Edukimit dhe ëhujGësijgololiF  5462.891.833.88ezelgnA
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave 0577.737.728.77ifargoejGerorëqohS
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave të 0416.885.856.811ëkitametaMsërytaN
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave të 0344.894.84.88ëkiziFsërytaN
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë, Informa�kës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informa�kë Ekonomike,Har�m Soft 1 8.03 8.48 8.25 66
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave të 5656.843.879.821ëkitamrofnIsërytaN
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i 5325.783.856.66miqhsuorgAësisëqjuB
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave të ireimrefnIsërytaN  e 0011.91.91.98emhshtijgrëP
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i ireinihxnIësisëqjuB  0475.646.615.66ekimonorgA
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave të 0694.888.71.921ijgolokisPtimikudE
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë - Bankë, Sigurime, Pasuri të Paluajtshme 82 7.98 8.55 8.26 25
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave të ënuPtimikudE  0641.816.766.821elaicoS
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i mihxaneMësisëqjuB  0387.690.784.66isenziborgA
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Teknologjisë së Informacionit Shkenca 00153.874.842.82001ekiretujpmoK
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Gjuhëve të ëhujGajauH  0616.812.810.98ezelgnA
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Teknologjisë së Informacionit Sisteme 0891.786.77.6268inoicamrofnI
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Gjuhëve të ëhujGajauH  0249.749.759.77enailatI
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Teknologjisë së Informacionit Teknologji 00131.870.891.8579inoicamrofnI
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Gjuhëve të ëhujGajauH  028.791.714.87enamrejG
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamen� i Este�kës dhe 042.773.830.67ëkitetsEtinoicirtuN
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Teknologjisë së Informacionit Matema�kë 0689.763.816.7759ëkitamrofnI
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i 00365.725.695.88isëtjerDësisëtjerD
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TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamen� i ekaMësijgolotemzoK  Up 5582.782.772.77tsitrA
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Teknologjisë së Informacionit Mul�media dhe Televizioni 067.729.794.7429latihxiD
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamen� i riaHësijgolotemzoK  5683.683.693.66tsitrA
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i mirtsinimdAtisenziB  081.922.889.9019isenziB
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i mikinumoKtisenziB  me Marke�ng 0662.82.823.8628latijgiD
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i mihxaneMtisenziB  0893.742.745.7688gnitekraM
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� i Shkencave të ijgolonkeTsërytaN  0241.8882.87inoicamrofnI
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i acnekhStisenziB  0835.851.829.8258ekimonokE
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� i Shkencave të ireimrefnIsërytaN  e 0840.77.683.77emhshtijgrëP
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� i Shkencave të ireimrefnIsërytaN  0246.779.613.87imaM
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i ëcnaniFtisenziB  601979.830.9009tetilibatnoK
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i ëknaBtisenziB  60169.880.948.8698ëcnaniF
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Spor�t Operator dhe Këshillues në Përkujdesje Shëndetësore 63 6.18 6.56 6.37 23
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i mihxaneMtisenziB  Hotel 0561.880.842.8618tnarotseR
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i mihxaneMtisenziB  Turizëm Kulturor 736 7.34 7.39 7.36 40
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Spor�t Operator në Fitness dhe Organizime Eventesh Publike 69 7.15 6.73 6.94 23
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� i Edukimit dhe Shkencave ëhujGerorëqohS  222.8814.87ezelgnA
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Krea�ve Program profesional Teknik për Pajisje Elektronike dhe TIK 63 6.39 6.28 6.34 23
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� i Edukimit dhe Shkencave ,ëhujGerorëqohS  Letërsi dhe Qytetërim 5158.735.861.77kerG
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i mihxaneMtisenziB  Turizëm Arkeologjik 680 7.02 6.59 6.8 40
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Krea�ve Program Profesional Teknik në Prodhime Digjitale dhe So�w 58 6 5.64 5.82 23
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i ëhujGtimikudE  6684.856.723.9848ezelgnA
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i iseusëMtimikudE  për Arsimin Fillor Kl, I- 0575.835.826.8758IV
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i iseusëMtimikudE  për Arsimin Parashkollor 826 8.15 8.36 8.26 45
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� tetilibatnoKkimonokE  0437.731.833.77ëcnaniF
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� mirtsinimdAkimonokE  Publik 7 7.44 7.15 7.29 40
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� 0235.721.759.77mëziruTkimonokE
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Shkencave të Natyrës dhe mirtsinimdAenamuH  dhe Poli�ka 062.840.863.88elaicoS
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i ëhujGtimikudE  Letërsi - 0542.866.838.7428thsilgnA
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Shkencave të Natyrës dhe ëkitametaMenamuH  533.879.746.88ëkiziF
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Shkencave të Natyrës dhe ëkitametaMenamuH  534.822.895.88ëkitamrofnI
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Shkencave të Natyrës dhe ijgolonkeTenamuH  3392.834.851.88inoicamrofnI
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i margorPësimonokE  Profesional në Menaxhim Turizëm, Hoteleri, Event 642 6.54 6.3 6.42 35
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i ëhujGtimikudE  Gjermane dhe 1424.895.862.8248ezelgnA
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Shkencave të Natyrës dhe reimrefnIenamuH  i 0667.885.859.88mëhshtijgrëp
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Shkencave të Natyrës dhe ijgoloiBenamuH  0368.877.859.88imiK
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i akinkeTësisëqjuB  të Prodhimit të Farave dhe Fidanëve 6 5.21 7.4 6.3 35
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Shkencave të Natyrës dhe 0362.843.881.88imaMenamuH
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i ëcnaniFësimonokE  1773.827.730.98tetilibatnoK
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve ireimrefnIelanoiseforP  e 03176.813.830.98emhshtijgrëP
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i 0660.879.761.88mihxaneMësimonokE
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve 1553.868.848.78imaMelanoiseforP
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve 0518.839.886.88iparetoiziFelanoiseforP
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve noicagivaNelanoiseforP  dhe Menaxhim Detar 5 7.03 8.48 7.75 40
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve kinkeTelanoiseforP  2431.75.867.57kirtkelE
UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulte� i Ar�t 0184.719.750.7941mirtkAkinekS
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve ëkinketordiHelanoiseforP  Ujësjellës 0497.636.759.56emizilanaK
UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulte� i Ar�t 0193.622.775.5801ifargoeroKkinekS
UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulte� i Ar�t ifargonekSkinekS  - 014.621.696.6321ifargomutsoK
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve sëmhidNelanoiseforP  5418.799.746.77tsitneD
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve mihxaneMelanoiseforP  0466.639.64.66imitrëdN
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UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Mjekësisë isëkejMeranireteV  90172.935.8019eranireteV
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve mihxaneMelanoiseforP  Transpor� Detar/Tokësor 7 7.54 6.54 7.04 42
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Mjekësisë mihxaneMeranireteV  2323.722.714.77ranireteV
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve tnetsisAelanoiseforP  5344.758.830.67rojgiL
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve tnetsisAelanoiseforP  5362.78.637.77vitartsinimdA
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve ijgolonkeTelanoiseforP  5532.727.647.77hsalibomotuA
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve tsilaicepSelanoiseforP  Rrjetesh 4364.798.630.87ekiretujpmoK
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve ëkitamrofnIelanoiseforP  4323.772.873.67ekitkarP
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Ekonomisë dhe mihxaneMtisenziborgA  02181.888.794.87isenziborgA
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Ekonomisë dhe imonokEtisenziborgA  dhe Poli�kat e Zhvillimit 0956.85.897.87laruR
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Shkencave Poli�ke dhe 08280.891.889.77isëtjerDekidiruJ
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Ekonomisë dhe ëcnaniFtisenziborgA  02112.918.826.98tetilibatnoK
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Shkencave Poli�ke dhe acnekhSekidiruJ  0720.815.745.88ekitiloP
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Shkencave Poli�ke dhe mirtsinimdAekidiruJ  Publik 817 8.59 7.75 8.17 70
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Ekonomisë dhe skimonokEtisenziborgA  i Aplikuar 8 9.05 8.32 8.69 90
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Ekonomisë dhe ëkitamrofnItisenziborgA  0999.830.959.88isenziB
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Ekonomisë dhe mihxaneMtisenziborgA  Turizmi 0910.852.877.77laruR
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Bujqësisë dhe ireinihxnItisidejM  Agrare profili: Mbrojtje 5759.680.728.67hsëmib
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Shkencave Poli�ke dhe takitiloPekidiruJ  0756.752.750.8567ekimonokE
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Shkencave Poli�ke dhe einëhdërraMekidiruJ  me 0714.873.854.88nukilbuP
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Bujqësisë dhe ireinihxnItisidejM  Agrare profili : 0675.774.686.88imonorgA
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Shkencave Poli�ke dhe 0432.895.878.77irotsiHekidiruJ
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Bioteknologjisë dhe ireinihxnItimiqhsU  Agroushqimore profili: Teknologji Ushqimore 7 6.94 8.01 7.48 102
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Shkencave mithsërabMerojyP  2542.755.829.56hsejyP
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Shkencave minuprëPerojyP  0323.728.828.56irurD
KOLEGJI UNIVERSITAR QIRIAZI Kolegji Profesional i margorPëtraL  Profesional Teknologji Informacioni 5 5.65 6.07 5.86 70
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave ireinihxnIekinkeT  0571.895.757.88ekinakeM
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Teknologjisë së Informacionit Inxhinieri 00168.937.90126831ekitamrofnI
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave ireinihxnIekinkeT  5263.856.880.88elavaN
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave ireinihxnIekinkeT  0533.866.798ekirtkelE
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Bioteknologjisë dhe acnekhStimiqhsU  e Ushqimit dhe të 50165.779.561.97tireyqhsU
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave 535.765.734.77noicagivaNekinkeT
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Bujqësisë dhe ireinihxnItisidejM  Agrare profili: Arkitekture Peizazhi 7 7.03 6.85 6.94 90
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave 8338.810.956.88ijgoloiBekinkeT
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Teknologjisë së Informacionit Inxhinieri 00178.947.90194831ekinortkelE
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Shkencave ireinihxnIerojyP  Përpunim Druri profili: Dizajn I Mobiljeve dhe Inte 6 8.03 6.89 7.46 50
UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Fakulte� i Mjekësisë tsinejgiHeratneD  0723.962.983.9561231ratneD
UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Fakulte� i Mjekësisë ëkinkeTeratneD  5327.944.901885541eratneD
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave 0349.819.779.98ëkitamrofnIekinkeT
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave ijgolonkeTekinkeT  0464.897.831.88inoicamrofnI
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave acnekhSekinkeT  0474.845.814.88ekiretujpmoK
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shënde�t ireimrefnIkilbuP  e 09182.894.780.98emhshtijgrep
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shënde�t ireimrefnIkilbuP  091.886.815.78imaM
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave ëhujGenamuH  0549.713.885.77isrëteL
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave 0028.759.746.77isëtjerDenamuH
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave ëhujGenamuH  0733.812.864.88ezelgnA
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave ëhujGenamuH  0230.877.792.88enailatI
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave iseusëMenamuH  për Arsimin 0374.859.798rolliF
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave iseusëMenamuH  për Arsimin Parashkollor 8 8.95 7.46 8.2 30
UNIVERSITETI ALDENT Fakulte� i Shkencave Mjekësore ëkinkeTekinkeT  Imazherie dhe 0569.750.768.80058eiparetoidaR
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave ijgogadePenamuH  e Specializuar 8 8.24 8.69 8.46 40
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UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Spor�t Menaxhim në Turizëm, Rekreacion dhe Event 74 7.59 7.39 7.49 25
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave irotsiHenamuH  0351.894.728.88ifargoejG
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i 05122.866.897.78ëcnaniFësimonokE
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i 0519.643.664.76tetilibatnoKësimonokE
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i mirtsinimdAësimonokE  4015.859.760.98isenziB
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Marke�ng, Publicitet, Marrëdhënie me Publikun 80 9.08 7.09 8.09 25
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i 0477.848.77.98gnitekraMësimonokE
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i 0346.852.830.98skimonokEësimonokE
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Teknologjisë së Informacionit Inxhinieri 00158.97.90114831inoicakinumokeleT
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i 0894.852.747.98skimonokEësimonokE
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë Kompjuterike dhe IT Electrical Engineering with profiles : Power Systems, Electro 686 6.53 7.19 6.86 15
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i mihxaeMësimonokE  0574.825.824.88imziruT
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë ireinihxnIekirtkelE  Elektrike - Automa�zimi i Industrisë 13552 10 9.11 9.55 70
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë ireinihxnIekirtkelE  Elektrike - 0767.925.90172731ëkitijgrenE
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë ireinihxnIekinakeM  54154.940.968.961331ekinakeM
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Arkitekturës dhe ërutketikrAsëkitsinabrU  profili 0948.996.90172831tketikrA
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave ëhujGenamuH  0749.746.832.757ezelgnA
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave 2437.786.787.787iratezaGenamuH
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave iratezaGenamuH  dhe Gjuhë 2466.735.897.627ezelgnA
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave të ëtijgolonkeTsërytaN  e Informacionit 73 7.18 8.11 7.65 100
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave të ijgolonkeTsërytaN  0843.679.527.646irotarobaL
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave të ëkiziFsërytaN  0354.713.86.636ekiretujpmoK
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë Kompjuterike dhe IT Inxhinieri Elektrike me profile (Sistemet e Fuqise,Elektronikë 742 8.55 6.29 7.42 30
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë Kompjuterike dhe IT Inxhinierise 0390.935.856.9909erawtfoS
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave Mjekësore ireimrefnIekinkeT  e 00272.842.83.828emhshtijgrëP
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave Mjekësore ireimrefnIekinkeT  03173.715.642.857imaM
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë Kompjuterike dhe IT So�ware 0389.77.752.8897gnireenignE
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë dhe margorPsërutketikrA  Profesional Topografi dhe GIS 629 6.09 6.49 6.29 22
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave Mjekësore 00131.834.748.818iparetoiziFekinkeT
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave Mjekësore 0593.894.83.828idepogoLekinkeT
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave Mjekësore 00143.863.823.818irehzamIekinkeT
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave Mjekësore kinkeTekinkeT  00162.826.798.848irotarobaL
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave të iseusëMtimikudE  për Arsimin Fillor kl. I- 8437.792.761.867IV
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave të iseusëMtimikudE  për Arsimin Parashkollor 73 7.83 7.48 7.66 48
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave të 088.679.746.526ëkitsijgoLsërytaN
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave raterkeSenamuH  I Specializuar dhe Administra�v 67 6.91 6.26 6.59 50
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave të sëjnonuPtimikudE  5512.824.7966laicoS
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave të 00123.659.686.516ëkinortakeMsërytaN
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë ireinihxnIekinakeM  0725.763.786.712301elairetaM
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave të 5393.892.794.986ijgolokisPtimikudE
KOLEGJI UNIVERSITAR QIRIAZI Kolegji Profesional i margorPëtraL  Profesional Teknologji Ushqimore 6 5.97 6.1 6.03 70
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë së ireinihxnItimitrëdN  02128.956.90132831imitrëdN
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� i Edukimit dhe Shkencave seyfërrëhdUerorëqohS  0385.653.618.66kitsiruT
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë së ireinihxnItimitrëdN  0675.924.937.904531ëkinketordiH
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� i Edukimit dhe Shkencave erotakudEerorëqohS  për Zhvillimin e Femijërisë së Hershme 0-3 vjeç 6 7.59 6.18 6.89 40
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë së ireinihxnItimitrëdN  0617.975.948.943631isidejM
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� mirtsinimdAkimonokE  - 00140.898.791.808senziB
KOLEGJI UNIVERSITAR WISDOM Fakulte� i margorPësisëtjerD  Profesional Agjent I Pasurive të Paluajtshme 6 6.08 6.61 6.34 20
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� ëcnaniFkimonokE  - 0016.833.968.728tetilibatnoK
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� aimonokEkimonokE  dhe e 00125.770.879.636atjerD
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë së ireinihxnItimitrëdN  0593.939.848.914131izedoejG
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UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� ëkitamrofnIkimonokE  00178.758.798.767ekimonokE
UNIVERSITETI itetlukaFISARAUL  i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informa�kë 5748.8996.8488ekimonokE
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� imonokEkimonokE  0668.77.730.867imziruT
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� mirtsinimdAkimonokE  Biznesi dhe 0655.759.761.747ireinihxnI
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Arkitekturës dhe ërutketikrAsëkitsinabrU  profili 0428.996.959.982731tsinabrU
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Shkencave të Natyrës dhe ifozoliFenamuH  0362.847.787.88ijgoloicoS
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Gjeologjisë dhe i ireinihxnIevareiniM  0524.894.853.801411ekijgoloejG
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i 0556.813.898ijgolokisPtimikudE
KOLEGJI UNIVERSITAR REALD Fakulte� i margorPësimonokE  Profesional Asistent Administra�v 5 5.98 5.67 5.82 50
KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulte� i Teknologjisë dhe ijgolonkeTtisenziB  Informacioni dhe Komunikimi 51 7 7.62 7.31 25
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Gjeologjisë dhe i ireinihxnIevareiniM  0599.858.841.946321ekitamrofnioejG
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i ifozoliFtimikudE  - 5320.815.835.7208ijgoloicoS
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� tnetsisAkimonokE  Menaxher në Shërbimet Turis�ke 6 6.45 6.91 6.68 40
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Bujqësisë dhe ireinihxnItisidejM  00184.725.754.78isidejmorgA
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Gjeologjisë dhe i ireinihxnIevareiniM  e Burimeve 0512.871.852.887111erareniM
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Gjeologjisë dhe i ireinihxnIevareiniM  0590.925.876.905021sidejmoejG
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Bujqësisë dhe ireinihxnItisidejM  Agrare profili: 0669.634.794.65mëzinakemorgA
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë ireinihxnIekirtkelE  0718.976.959.965731ekinortakeM
KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulte� i Shkencave Humane dhe einehderraMësisëtjerD  Publike dhe Komunikim Marke�ngu 72 8.28 6.82 7.55 30
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë ireinihxnIekinakeM  5837.974.90182731ekimonokE
UNIVERSITETI itetlukaFISARAUL  i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe 5750.814.886.7508noicavonI
KOLEGJI UNIVERSITAR INSTITUTI KANADEZ I TEKNO Fakulte� i ireinihxnIësireinihxnI  0972.982.962.99ekireutfoS
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Bujqësisë dhe acnekhStisidejM  Mjedisore profili: Menaxhimi i Burimeve Natyrore 7 7.15 7.66 7.4 80
KOLEGJI UNIVERSITAR INSTITUTI KANADEZ I TEKNO Fakulte� i ireinihxnIësireinihxnI  3135.961.99.99inoicakinumokeleT
KOLEGJI UNIVERSITAR INSTITUTI KANADEZ I TEKNO Fakulte� i mirtsinimdAësimonokE  5160.978.842.99isenziB
KOLEGJI UNIVERSITAR INSTITUTI KANADEZ I TEKNO Fakulte� i mirtsinimdAësimonokE  Biznesi dhe Teknologji Informacioni 9 9.48 8.78 9.13 35
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i senziBësimonokE  dhe 0362.891.833.88itgerT
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i ekitamrofnIësimonokE  0353.814.83.88isenziB
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i mihxaneMësisëqjuB  Biznesi 534.639.568.66rosëqjuB
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Edukimit dhe sëtethsëbMësijgololiF  Zyre për Komunikim Bibliotekë dhe Arkiv 6 6.58 6.58 6.58 25
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë Matema�ke dhe Inxhinierisë Fizike Inxhinieri 0716.993.928.926431ekiziF
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i tnetsisAësimonokE  541.726.785.67rehxaneM
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë Matema�ke dhe Inxhinierisë Fizike Inxhinieri 0795.981.90156531ekitametaM
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Shkencave të Natyrës dhe mibrëhSenamuH  0491.767.726.67laicoS
UNIVERSITETI I SPORTEVE I TIRANËS Fakulte� i Shkencave të acnekhSsejzivëL  e 04157.771.733.885sejzivëL
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i mihxaneMësisëqjuB  5344.610.778.56ranireteV
UNIVERSITETI I SPORTEVE I TIRANËS Fakulte� i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit Fushat e Veprimtarisë Fizike, të Shënde�t dhe të Rekreacion 64 5.95 5.55 5.75 150
KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT Fakulte� i ëkitamrofnIësimonokE  0323.866.789.88isenziB
KOLEGJI UNIVERSITAR REALD Fakulte� i Shkencave margorPerosëkejM  Profesional Ndihmës Dentar 6 6.23 5.78 6.01 50
KOLEGJI UNIVERSITAR WISDOM Fakulte� i Shkencave Ekonomike dhe Shoqërore Program Profesional Asistent 0224.648.576laicoS
KOLEGJI UNIVERSITAR WISDOM Fakulte� i Shkencave Ekonomike dhe Shoqërore Program Profesional Asistent Administra�v 6 5.47 7.02 6.25 20
KOLEGJI UNIVERSITAR WISDOM Fakulte� i margorPësisëtjerD  Profesional Asistent Juridik 6 6.13 6.54 6.33 23
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamen� i Teknologjisë së Informacionit Administrim 0418.597.548.55eryZ
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� sëmhidNkimonokE  0485.653.618.66tsimonoke
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� tnetsisAkimonokE  0483.689.697.56vitartsinimda
KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT Kolegji i Studimeve të Larta kinkeTelanoiseforP  i Lartë Sistemesh 5579.591.557.65ekirotoM
KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT Kolegji i Studimeve të Larta kinkeTelanoiseforP  i Lartë Sistemesh 5570.684.676.56ekirtkelE
KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT Kolegji i Studimeve të Larta kinkeTelanoiseforP  i Lartë Sistemesh 5521.634.68.56ekiretujpmoK
KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT Kolegji i Studimeve të Larta tnetsisAelanoiseforP  i Lartë 5580.630.731.56rojgiL
KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT Kolegji i Studimeve të Larta tnetsisAelanoiseforP  i Lartë 5573.58.459.55lëbatnoK
KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT Kolegji i Studimeve të Larta tnetsisAelanoiseforP  I Lartë 5562.651.673.66vitartsinimdA
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UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë dhe acnekhSsërutketikrA  Kompjuterike me profil (Sistemet e informacionit) 9910 9.9 9.11 9.5 10
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë dhe margorPsërutketikrA  Profesional në Dizajn Grafik 646 6.82 6.11 6.46 30
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Edukimit dhe mikudEësijgololiF  për Foshnjërinë dhe Fëmijërinë e Hershme 7 7.28 7.02 7.15 25
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamen� i Teknologjisë së Informacionit Teknologji e Instalimeve 7419.526.512.65ekirtkelE
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Arkitekturës dhe ërutketikrAsëkitsinabrU  Interieri dhe 0388.967.90195831njaziD
UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Fakulte� i tednëhSësisëkejM  0258.996.901833741kilbuP
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë dhe ërutketikrAsërutketikrA  me profile Arkitekt,Bio-Arkitekt,Arkitekt-Restau 930 9.05 9.55 9.3 25
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i ëcnaniFësimonokE  me profile Kontabilitet dhe Bankë 901 9.39 8.64 9.01 30
KOLEGJI UNIVERSITAR INSTITUTI KANADEZ I TEKNO Fakulte� i ëcnaniFësimonokE  dhe 4162.992.942.99tetilibatnoK
KOLEGJI UNIVERSITAR INSTITUTI KANADEZ I TEKNO Fakulte� i ireinihxnIësireinihxnI  Kompjuterike dhe Teknologji Informacioni 9 10 9.24 9.62 37
UNIVERSITETI itetlukaFAKOPE  i Drejtësisë dhe Shkencave 0338.956.9019isëtjerDelaicoS
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Ekonomisë dhe skimonokEtisenziB  dhe Finance me profil EKONOMIKS 9910 9.57 9.22 9.39 10
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Ekonomisë dhe mirtsinimdAtisenziB  Biznesi me Profil MANAXHIM 9930 9.46 9.39 9.43 8
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Ekonomisë dhe mirtsinimdAtisenziB  Biznesi me Profil MARKETING 9880 9.97 9 9.49 13
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Ekonomisë dhe skimonokEtisenziB  dhe Finance me profil FINANCE 9810 8.97 9.35 9.16 20
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Ekonomisë dhe skimonokEtisenziB  dhe Finance me profil KONTABILITET 9960 9.92 9.11 9.51 5
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Ekonomisë dhe mirtsinimdAtisenziB  4294.944.945.90779isenziB
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Drejtësisë dhe Shkencave 5196.984.998.90689isëtjerDerorëqohS
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Drejtësisë dhe Shkencave 0117.984.959.90199ijgolokisPerorëqohS
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Drejtësisë dhe Shkencave acnekhSerorëqohS  Poli�ke/Marrdhënie Nderkombëtare me profil Ligj 9920 9.62 9.69 9.66 9
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë dhe acnekhSsërutketikrA  0526.965.996.90159ekiretujpmoK
UNIVERSITETI itetlukaFAKOPE  i Shkencave Ekonomike dhe Administra�ve Informa�kë 53138.966.9019ekimonokE
UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulte� i 513.646.689.599ëratiKsëkizuM
UNIVERSITETI itetlukaFAKOPE  i Shkencave Ekonomike dhe Administra�ve Marke�ng Ndërkombëtar dhe Menaxhim Logjis�k 9 10 9.2 9.6 45
KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT Fakulte� i imonokEësimonokE  Profili Finance-Kontabilitet 7 7.87 7.82 7.84 55
UNIVERSITETI itetlukaFAKOPE  i Shkencave Ekonomike dhe Administra�ve Financë Bankë 6321.997.844.99)piqhs(
UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulte� i 350.895.715.8221eobOsëkizuM
UNIVERSITETI itetlukaFAKOPE  i Shkencave Ekonomike dhe Administra�ve Administrim 0616.963.958.99isenziB
UNIVERSITETI itetlukaFAKOPE  i Shkencave Ekonomike dhe Administra�ve Financë 00127.977.986.99ëknaB
UNIVERSITETI itetlukaFAKOPE  i Drejtësisë dhe Shkencave acnekhSelaicoS  Poli�ke dhe Marrëdhënie Ndërkombëtare 9 9.62 9.51 9.57 30
UNIVERSITETI itetlukaFAKOPE  i Shkencave Ekonomike dhe 2636.982.979.99skimonokEevitartsinimdA
KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT Fakulte� i imonokEësimonokE  Profili Administrim 5575.796.754.77isenziB
UNIVERSITETI itetlukaFAKOPE  i Arkitekturës dhe ireinihxnIësireinihxnI  Elektronike dhe Komunikim Dixhital 9 9.85 9.59 9.72 60
KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT Fakulte� i imonokEësimonokE  Profili Banka dhe Ins�tucionet Financiare 7 8.09 7.51 7.8 30
UNIVERSITETI itetlukaFAKOPE  i Arkitekturës dhe ireinihxnIësireinihxnI  04158.97.9019ekiretujpmoK
UNIVERSITETI itetlukaFAKOPE  i Arkitekturës dhe ireinihxnIësireinihxnI  0488.997.979.99imitrëdN
UNIVERSITETI itetlukaFAKOPE  i Arkitekturës dhe 0644.872.816.88ërutketikrAësireinihxnI
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamen� Elektro Mekanike dhe Sisteme te Aplikuara Elektro - 5944.813.875.88ëkinakeM
UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulte� i ijgogadePsëkizuM  6171.718.545.819erokizuM
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave të Aplikuara dhe 3382.782.772.77njaziDekimonokE
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri 0331.714.758.66ekirtkelE
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamen� Elektro Mekanike dhe Sisteme te 8264.667.671.66ëkinortakeMaraukilpA
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri 0381.853.710.97ekinortakeM
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri 0325.759.780.75ekinortkelE
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamen� Elektro Mekanike dhe Sisteme te Aplikuara Teknologji 7258.532.664.55imitrëdN
UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulte� i Arteve të 0584.6669.6861ërutkiParukuB
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri 0355.790.877ekiretujpmoK
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamen� Elektro Mekanike dhe Sisteme te 6261.692.620.66izedoejGaraukilpA
UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulte� i Arteve të 6164.641.697.6031ërutplukSarukuB
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji 0325.759.780.77inoicamrofnI
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamen� i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 5 6.82 4.9 5.86 96
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KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamen� i Teknologjisë së Informacionit 6434.69.659.56ëkinortkelE
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim 0524.742.716.77isenziB
UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulte� i Ar�t ijgeRkinekS  Filmi TV 150 7.71 6.82 7.26 7
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - 0570.725.626.77ëknaB
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamen� i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web 4478.540.696.55ngiseD
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave 0252.75.777thsilgnAerorëqohS
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave iseusëMerorëqohS  për Arsimin 0297.754.841.77rolliF
UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulte� i Ar�t 82.737.766.6511ijgeRkinekS
KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulte� i Shkencave Humane dhe 5398.638.759.584isëtjerDësisëtjerD
KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulte� i Shkencave Humane dhe acnekhSësisëtjerD  0113.777.758.615emalsI
KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulte� i Shkencave Humane dhe acnekhSësisëtjerD  5290.74.697.718imikinumoK
KOLEGJI UNIVERSITAR LOGOS Fakulte� ëcnaniFkimonokE   7187.750.75.87itetilibatnoK
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave ijgolokisPerorëqohS  e 0296.764.729.77emhshtijgrëP
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave acnekhSerorëqohS  Poli�ke- 5259.697.611.76evitartsinimdA
KOLEGJI UNIVERSITAR LOGOS Fakulte� mihxaneMkimonokE  7130.825.735.88isenziB
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave 5387.676.698.67isëtjerDerorëqohS
KOLEGJI UNIVERSITAR LOGOS Fakulte� mihxaneMkimonokE  2137.728.746.77mëziruT
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave 0782.930.935.99ijgolotamotSerosëkejM
KOLEGJI UNIVERSITAR LOGOS Fakulte� i Shkencave të ëkinkeTaraukilpA  e Lartë në Lab. 6516.612.766erosëkejM
KOLEGJI UNIVERSITAR LOGOS Fakulte� i Shkencave të ëkitamrofnIaraukilpA  e 0373.713.734.77rautabZ
UNIVERSITETI itetlukaFISARAUL  mirtsinimdAkimonokE  5874.830.99.7748isenziB
UNIVERSITETI itetlukaFISARAUL  ëcnaniFkimonokE  5877.829.836.8778ëknaB
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave 0569.872.956.88icamraFerosëkejM
UNIVERSITETI itetlukaFISARAUL  i 05175.814.837.8758isëtjerDësisëtjerD
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave 1778.779.767.77iparetoiziFerosëkejM
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Ekonomisë, Qeverisjes dhe 0383.844.723.938isëtjerDësisëtjerD
KOLEGJI UNIVERSITAR PAVARËSIA VLORË Fakulte� i Ekonomise dhe Shkencave 0335.655.615.66imonokEerorëqohS
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave 00345.649.531.76ireimrefnIerosëkejM
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Spor�t 5269.777.751.897ijgolokisP
KOLEGJI UNIVERSITAR PAVARËSIA VLORË Fakulte� i Ekonomise dhe Shkencave Shoqërore Shkenca 0282.771.783.77ekitiloP
UNIVERSITETI itetlukaFSILOP  për Kërkim dhe ëcneçifEmillivhZ  2470.633.618.56ekitijgrenE
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Spor�t Punë 0361.774.758.617elaicoS
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Spor�t Edukim Fizik e 03249.669.519.753etropS
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë 5272.898.856.728tetilibatnoK
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim 033.870.945.738isenziB
KOLEGJI UNIVERSITAR PAVARËSIA VLORË Fakulte� i Shkencave të 0197.77.778.77ërutketikrAaraukilpA
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Krea�ve Informa�kë e Aplikuar 82 7.65 8.89 8.27 30
UNIVERSITETI itetlukaFSILOP  Planifikim, Mjedis dhe Menaxhim Urban Studime 5226.992.959.982erosidejM
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive 5265.867.853.858ërutketikrAevitaerK
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i mirtsinimdAësimonokE  Biznesi me profile (Menaxhim,Marke�ng,Siper 876 8.62 8.91 8.76 40
KOLEGJI UNIVERSITAR WISDOM Fakulte� i Shkencave Ekonomike dhe Shoqërore Menaxhim 5227.611.623.76isenziB
KOLEGJI UNIVERSITAR WISDOM Fakulte� i Shkencave Ekonomike dhe Shoqërore Financë 0275.624.617.66ëknaB
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i ekitamrofnIësimonokE  Ekonomike 5364.815.814.8648)piqhS(
UNIVERSITETI itetlukaFSILOP  Planifikim, Mjedis dhe Menaxhim Urban Planifikim dhe Menaxhim 0324.973.974.982nabrU
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë dhe ireinihxnIsërutketikrA  3258.867.859.8588imitrëdN
UNIVERSITETI itetlukaFSILOP  Arkitekturë dhe ireinihxnInjaziD  0396.983.90192imitrëdN
UNIVERSITETI ALDENT Fakulte� i Shkencave Mjekësore ëkinkeTekinkeT  Laboratori Mjekësor 8716 8.82 8.31 8.56 60
UNIVERSITETI itetlukaFSILOP  Arkitekturë dhe trAnjaziD  dhe 3756.96.97.982njaziD
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë Kompjuterike dhe IT Inxhinieri 5310.920.99109ekiretujpmoK
UNIVERSITETI itetlukaFSILOP  Arkitekturë dhe ërutketikrAnjaziD  dhe Dizajn 0958.97.90192nabrU
UNIVERSITETI ALDENT Fakulte� i Shkencave Mjekësore 0711.973.868.99559icamraFekinkeT
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UNIVERSITETI MESDHETAR I SHQIPËRISË Fakulte� i Shkencave acnekhSekimonokE  Ekonomike me profil Administrim Biznesi 7 8.51 7.23 7.87 135
UNIVERSITETI KATOLIK ZOJA E KËSHILLIT TË MIRË Fakulte� i Shkencave të 3247.95.979.992ërutketikrAaraukilpA
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizat 1 10 9.3 9.65 111
UNIVERSITETI MESDHETAR I SHQIPËRISË Fakulte� i Shkencave acnekhSekimonokE  Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilit 8 8.71 8.29 8.5 75
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marke�ng,Tu 1 6.33 7.33 6.83 126
UNIVERSITETI MESDHETAR I SHQIPËRISË Fakulte� i Shkencave acnekhSekimonokE  Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 8 7.61 8.99 8.3 40
UNIVERSITETI KATOLIK ZOJA E KËSHILLIT TË MIRË Fakulte� i Shkencave Ekonomike, Poli�ke dhe Sociale Ekonomi 0613.710.716.77ejejrramrëdN
UNIVERSITETI MESDHETAR I SHQIPËRISË Fakulte� i Shkencave ëkitamrofnIekimonokE  5849.770.818.77isenziB
UNIVERSITETI KATOLIK ZOJA E KËSHILLIT TË MIRË Fakulte� i 0732.972.991.965isëkejMësisëkejM
UNIVERSITETI MESDHETAR I SHQIPËRISË Fakulte� i Shkencave Psikologjike, Sociale, dhe Poli�ke Shkenca Poli�ke me profil Shkenca Poli�ke 7 7.08 8.32 7.7 30
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Mul�media,Pikturë,Trashëgimi 1 7.36 7.9 7.63 70
UNIVERSITETI MESDHETAR I SHQIPËRISË Fakulte� i Shkencave Psikologjike, Sociale, dhe Poli�ke Shkenca Poli�ke me profil Administratë Publike 7 7 8.43 7.71 40
UNIVERSITETI KATOLIK ZOJA E KËSHILLIT TË MIRË Fakulte� i irtaiotnodOësisëkejM  dhe Proteza 0567.965.979.992eratneD
UNIVERSITETI MESDHETAR I SHQIPËRISË Fakulte� i Shkencave Juridike dhe Marrëdhënie Ndërkombëtare Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe Diplomaci 8 8.26 8.78 8.52 40
UNIVERSITETI KATOLIK ZOJA E KËSHILLIT TË MIRË Fakulte� i 5548.839.857.862iparetoiziFësisëkejM
UNIVERSITETI MESDHETAR I SHQIPËRISË Fakulte� i Shkencave Juridike dhe Marrëdhënie 00130.840.930.78isëtjerDeratëbmokrëdN
UNIVERSITETI KATOLIK ZOJA E KËSHILLIT TË MIRË Fakulte� i 0859.697.611.702ëkitsireimrefnIësisëkejM
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,M 1 9.61 8.36 8.98 38
UNIVERSITETI KATOLIK ZOJA E KËSHILLIT TË MIRË Fakulte� i 556.955.966.99icamraFësicamraF
UNIVERSITETI MESDHETAR I SHQIPËRISË Fakulte� i Shkencave Psikologjike, Sociale, dhe Poli�ke Studime 0773.794.742.77elaicosokisP
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Juridike, Poli�ke dhe Marrëdhënieve Ndërkombët Shkenca Poli�ke (Administratë Publike,Par�të Poli�ke,Socio 1 7.28 6.21 6.75 24
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Juridike, Poli�ke dhe Marrëdhënieve 1940.735.755.61isëtjerDtëbmokrëdN
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Juridike, Poli�ke dhe Marrëdhënieve Ndërkombët Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Ad 1 10 9.74 9.87 19
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulte� i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i 1 9.5 8.53 9.02 29
TIRANA BUSINESS UNIVERSITY Administrim mirtsinimdAisenziB -Biznesi me profil Menaxhim 57 7.38 7.67 7.52 30
TIRANA BUSINESS UNIVERSITY Administrim mirtsinimdAisenziB -Biznesi me profil Marke�ng 55 9.9 9.57 9.73 25
TIRANA BUSINESS UNIVERSITY Administrim mirtsinimdAisenziB -Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 53 10 9.24 9.62 25
TIRANA BUSINESS UNIVERSITY Fakulte� 5274.865.893.833isëtjerDësisëtjerD
UNIVERSITETI ALDENT Fakulte� i Shkencave akinkeTeratneD  Laboratorike 0546.897.894.80558eratneD
UNIVERSITETI ALDENT Fakulte� i Shkencave 04144.920.968.92969ijgolotamotSeratneD
UNIVERSITETI ALDENT Fakulte� i Shkencave Mjekësore ireimrefnIekinkeT  e 00215.715.75.74057emhshtijgrëP
UNIVERSITETI ALDENT Fakulte� i Shkencave Mjekësore 0880.856.715.88338iparetoiziFekinkeT
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Edukimit dhe ëhujGësijgololiF  0399.787.712.88isrëteL
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Inxhinierisë ireinihxnIekinakeM  Teks�li dhe 0773.980.956.957921edoM
KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulte� i Teknologjisë dhe acnekhStisenziB  039.811.886.926ekiretujpmoK
UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORÇË Fakulte� i Shkencave të Natyrës dhe mikudEenamuH  Fizik dhe 5416.586.555.56etropS
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve tsilaicepSelanoiseforP  i Sistemeve të 5349.617.681.76timinoicidnok
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve kinakeMelanoiseforP   Impiante Industriale dhe Bujqësore 6 5.99 6.83 6.41 45
KOLEGJI UNIVERSITAR LOGOS Fakulte� senziborgAkimonokE  me profile Marke�ng i Produk�t Bujqësor dhe M 6 5.42 7.46 6.44 18
UNIVERSITETI EQEREM ÇABEJ GJIROKASTËR Fakulte� rarbiLkimonokE  dhe Biblotekar 6 5.61 6.85 6.23 30
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Bujqësisë dhe 0564.616.513.76iraniretevooZtisidejM
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Bujqësisë dhe 0654.663.745.56irathspoKtisidejM
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave të kinkeTsërytaN  0011.639.562.626isidejM
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� i Shkencave rotarepOenamuH  Turis�k ne Gjuhe 0591.664.529.636enamrejG
KOLEGJI UNIVERSITAR QIRIAZI Kolegji Profesional i margorPëtraL  Profesional Hoteleri 0763.698.528.66mëziruT
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Fakulte� i Gjeologjisë dhe i ireinihxnIevareiniM  e Na�es dhe 0582.936.829.972231tizaG
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Teknologjisë së Informacionit Aplikacion Web dhe Dizenjim Grafik 939 7.68 7.98 7.83 60
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Teknologjisë së Informacionit Specialist pajisjesh 0636.684.797.5597ekinortkele
UNIVERSITETI itetlukaFAKOPE  i Arkitekturës dhe ireinihxnIësireinihxnI  0598.977.9019ireutfoS
KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulte� i Shkencave Humane dhe aidemitluMësisëtjerD  dhe Dizajn Grafik 72 5.97 6.1 6.04 28
KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulte� i Teknologjisë dhe mimargorPtisenziB  në 0383.65.662.654beW
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UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë Kompjuterike dhe IT Sistem dhe pajisje 0343.619.577.6436ekirtkele
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë Kompjuterike dhe IT Dizajn dhe Zhvillim 0424.612.736.5246erawtfoS
UNIVERSITETI MESDHETAR I SHQIPËRISË Fakulte� i Shkencave ijgolonkeTekimonokE  Informacioni dhe Aplikime Informa�ke me profil 7 7.89 7.93 7.91 20
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave të kinkeTsërytaN  sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 11 8.45 8.59 8.52 20
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulte� i Shkencave seyfërrëhdUerorëqohS  turis�k dhe menaxhues i i�nerareve turis�ke p 8 8.32 7.84 8.08 20
UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA Fakulte� i ekitamrofnIësimonokE  Ekonomike 5191.930.953.9919)thsilgnA(
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Ekonomisë dhe ëkitamrofnItisenziB  3186.963.9010889isenziB
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë dhe ireinihxnIsërutketikrA  Telekomunikacioni dhe Rrje� 9860 9.69 9.56 9.62 15
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Inxhinierisë dhe 9173.947.990289ërutketikrAsërutketikrA
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Ekonomisë dhe gniknaBtisenziB  dhe Financë e Aplikuar 9810 9.82 9.34 9.58 20
AKADEMIA itetIukaFTNEDOVI  i Teknikave ëkinkeTeratneD  0264.66.513.76eratneD
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS Fakulte� i Studimeve kinakeMelanoiseforP  5347.665.729.56erateD
UNIVERSITETI I SPORTEVE I TIRANËS Fakulte� i Shkencave të acnekhStimitilibaheR  të 5250.831.779.88timitilibaheR
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Bujqësisë dhe 0586.675.697.67ijgoloiborgAtisidejM
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Fakulte� i Bujqësisë dhe ijgolonketoiBtisidejM  0625.679.580.77eranairetevooZ
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulte� i Shkencave tnarobaLerosëkejM  I Larte 8973.651.66.66ratneD
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Drejtësisë dhe Shkencave acnekhSerorëqohS  Poli�ke/Marrëdhenie Ndërkombtare 9920 9.14 9.49 9.31 9
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË Fakulte� i Shkencave ekitametaMekinkeT  5256.640.862.56ekizif
UNIVERSITETI MESDHETAR I SHQIPËRISË Fakulte� i Shkencave ijgolonkeTekimonokE  Informacioni dhe Aplikime Informa�ke me profil 7 6.33 7.71 7.02 20
UNIVERSITETI MESDHETAR I SHQIPËRISË Fakulte� i Shkencave ijgolonkeTekimonokE  Informacioni dhe Aplikime Informa�ke me profil 7 8.08 6.89 7.48 20
UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN Fakulte� 51152.849.865.786isëtjerDkimonokE
UNIVERSITETI itetlukaFITELRAB  i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Shkenca 028.794.811.787ekitiloP
UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA Fakulte� i Ekonomisë dhe rolehcaBtisenziB  ne Administrim Biznesi me Profil EKONOMI BIZNES 9960 8.25 9.47 8.86 5
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